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資金収支計算書
平成２４年４月　１日から
平成２５年３月３１日まで

1

（単位：円）

学生生徒等納付金収入 309,040,000 158,880,000 150,160,000
授業料収入 192,500,000 107,880,000 84,620,000
入学金収入 36,800,000 12,800,000 24,000,000
実験実習料収入 19,200,000 3,200,000 16,000,000
施設設備資金収入 55,320,000 30,000,000 25,320,000
雑費収入 5,220,000 5,000,000 220,000

手数料収入 10,242,000 10,646,000 △ 404,000
入学検定料収入 8,550,000 8,550,000 0
試験料収入 1,590,000 2,010,000 △ 420,000
証明手数料収入 102,000 86,000 16,000

寄付金収入 250,000,000 450,000,000 △ 200,000,000
特別寄付金収入 250,000,000 450,000,000 △ 200,000,000

補助金収入 382,523,000 241,033,000 141,490,000
国庫補助金収入　 38,909,000 38,909,000 0
県補助金収入 158,614,000 2,124,000 156,490,000
市町村補助金収入 185,000,000 200,000,000 △ 15,000,000

資産運用収入 1,000,000 730,000 270,000
受取利息･配当金収入 1,000,000 730,000 270,000

資産売却収入 0 0 0

事業収入 46,608,000 0 46,608,000
補助活動収入 46,608,000 0 46,608,000

雑収入 1,000,000 1,386,500 △ 386,500
その他の雑収入 1,000,000 1,386,500 △ 386,500

借入金等収入 250,000,000 0 250,000,000
長期借入金収入 250,000,000 0 250,000,000

前受金収入 245,752,000 173,760,000 71,992,000
授業料前受金収入 135,200,000 96,880,000 38,320,000
入学金前受金収入 36,800,000 36,800,000 0
実験実習料前受金収入 17,600,000 9,600,000 8,000,000
施設設備資金前受金収入 39,360,000 27,840,000 11,520,000
雑費前受金収入 2,560,000 2,640,000 △ 80,000
補助活動事業前受金収入 14,232,000 0 14,232,000

その他の収入 0 42,393,800 △ 42,393,800
前期末未収入金収入 0 40,634,000 △ 40,634,000
立替金回収収入 0 1,759,800 △ 1,759,800

資金収入調整勘定 △ 190,660,000 △ 84,420,000 △ 106,240,000
前期末前受金 △ 190,660,000 △ 84,420,000 △ 106,240,000

前年度繰越支払資金 814,148,078 1,411,717,138
　収　入　の　部　合　計 2,119,653,078 2,406,126,438 △ 286,473,360

　収　入　の　部

科　　　　　　目 当初予算 前年度予算 差　　　異
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　 当初予算 前年度予算 差　　　異
人件費支出 392,420,000 285,592,000 106,828,000

教員人件費支出 306,650,000 149,137,000 157,513,000
職員人件費支出 79,840,000 130,735,000 △ 50,895,000
退職金支出 5,930,000 5,720,000 210,000

教育研究経費支出 116,438,000 50,142,000 66,296,000
消耗品費支出 6,766,000 3,630,000 3,136,000
光熱水費支出 20,022,000 9,236,000 10,786,000
旅費交通費支出 5,561,000 3,961,000 1,600,000
奨学費支出 16,424,000 0 16,424,000
福利費支出 5,449,000 3,949,000 1,500,000
通信運搬費支出 1,810,000 810,000 1,000,000
印刷製本費支出 5,948,000 4,248,000 1,700,000
出版物費支出 5,569,000 2,569,000 3,000,000
教員研究費支出 10,000,000 0 10,000,000
修繕費支出 1,940,000 1,440,000 500,000
損害保険料支出 1,063,000 663,000 400,000
賃借料支出 1,564,000 564,000 1,000,000
諸会費支出 1,270,000 620,000 650,000
会議費支出 160,000 60,000 100,000
渉外費支出 1,200,000 0 1,200,000
報酬･委託･手数料支出 31,017,000 18,017,000 13,000,000
生徒活動補助金支出 175,000 75,000 100,000
雑費支出 500,000 300,000 200,000

管理経費支出 108,048,000 87,143,000 20,905,000
消耗品費支出 1,902,000 3,602,000 △ 1,700,000
光熱水費支出 4,742,000 2,229,000 2,513,000
旅費交通費支出 3,962,000 3,464,000 498,000
福利費支出 1,233,000 783,000 450,000
通信運搬費支出 1,673,000 617,000 1,056,000
印刷製本費支出 548,000 2,548,000 △ 2,000,000
出版物費支出 155,000 55,000 100,000
修繕費支出 1,640,000 690,000 950,000
損害保険料支出 1,018,000 1,168,000 △ 150,000
賃借料支出 52,984,000 3,940,000 49,044,000
公租公課支出 245,000 1,120,000 △ 875,000
広報費支出 26,700,000 35,851,000 △ 9,151,000
諸会費支出 425,000 175,000 250,000
会議費支出 1,000,000 1,000,000 0
渉外費支出 1,420,000 1,450,000 △ 30,000
報酬･委託･手数料支出 7,149,000 21,449,000 △ 14,300,000
雑費支出 802,000 7,002,000 △ 6,200,000
入学検定料免除額支出 450,000 0 450,000

借入金等利息支出 4,800,000 0 4,800,000
借入金利息支出 3,800,000 0 3,800,000
未払金利息支出 1,000,000 0 1,000,000

借入金等返済支出 70,100,000 0 70,100,000
借入金返済支出 70,100,000 0 70,100,000

施設関係支出 652,200,000 1,050,250,000 △ 398,050,000
土地支出 20,000,000 0 20,000,000
建物支出 453,117,000 845,244,000 △ 392,127,000
建設付属設備支出 133,200,000 205,006,000 △ 71,806,000
構築物支出 45,883,000 0 45,883,000

設備関係支出 183,482,000 140,755,000 42,727,000
教育研究用機器備品支出 131,330,000 48,002,000 83,328,000
その他の機器備品支出 33,602,000 73,698,000 △ 40,096,000
図書支出 17,550,000 19,055,000 △ 1,505,000
車輌支出 1,000,000 0 1,000,000

その他の支出 0 106,858,003 △ 106,858,003
長期貸付金支払支出 0 1,200,000 △ 1,200,000
職員貸付金支払支出 0 1,200,000 △ 1,200,000
前期末未払金支払支出 0 103,924,203 △ 103,924,203
預り金支払支出 0 526,300 △ 526,300
仮払金支払支出 0 5,500 △ 5,500
仮受金支払支出 0 2,000 △ 2,000

7,000,000 8,000,000 △ 1,000,000

資金支出調整勘定 0 △ 810,340 810,340
前期末前払金 0 △ 810,340 810,340

　次年度繰越支払資金 585,165,078 678,196,775 △ 93,031,697
　支　出　の　部　合　計 2,119,653,078 2,406,126,438 △ 286,473,360

　支　出　の　部
科　　　　　　目

［予　備　費］



資金収支内訳表
平成２４年４月　１日から
平成２５年３月３１日まで
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（単位：円）

看護学部 助産学科 看護学科 計

学生生徒等納付金収入 0 144,000,000 19,840,000 145,200,000 165,040,000 309,040,000
授業料収入 0 80,000,000 9,600,000 102,900,000 112,500,000 192,500,000
入学金収入 0 24,000,000 4,800,000 8,000,000 12,800,000 36,800,000
実験実習料収入 0 16,000,000 3,200,000 0 3,200,000 19,200,000
施設設備資金収入 0 24,000,000 1,920,000 29,400,000 31,320,000 55,320,000
雑費収入 0 0 320,000 4,900,000 5,220,000 5,220,000

手数料収入 0 4,896,000 1,517,000 3,829,000 5,346,000 10,242,000
入学検定料収入 0 4,800,000 1,500,000 2,250,000 3,750,000 8,550,000
試験料収入 0 80,000 10,000 1,500,000 1,510,000 1,590,000
証明手数料収入 0 16,000 7,000 79,000 86,000 102,000

寄付金収入 0 190,000,000 30,000,000 30,000,000 60,000,000 250,000,000
特別寄付金収入 0 190,000,000 30,000,000 30,000,000 60,000,000 250,000,000

0
補助金収入 0 341,490,000 12,094,000 28,939,000 41,033,000 382,523,000

国庫補助金収入　 0 0 10,974,000 27,935,000 38,909,000 38,909,000
県補助金収入 0 156,490,000 1,120,000 1,004,000 2,124,000 158,614,000
市町村補助金収入 0 185,000,000 0 0 0 185,000,000

資産運用収入 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
受取利息･配当金収入 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

事業収入 0 18,144,000 1,440,000 27,024,000 28,464,000 46,608,000
補助活動収入 0 18,144,000 1,440,000 27,024,000 28,464,000 46,608,000

雑収入 0 0 300,000 700,000 1,000,000 1,000,000
その他の雑収入 0 0 300,000 700,000 1,000,000 1,000,000

借入金等収入 0 150,000,000 0 100,000,000 100,000,000 250,000,000
長期借入金収入 0 150,000,000 0 100,000,000 100,000,000 250,000,000

前受金収入 0 144,000,000 13,040,000 88,712,000 101,752,000 245,752,000

授業料前受金収入 0 80,000,000 4,800,000 50,400,000 55,200,000 135,200,000

入学金前受金収入 0 24,000,000 4,800,000 8,000,000 12,800,000 36,800,000

実験実習料前受金収入 0 16,000,000 1,600,000 0 1,600,000 17,600,000

施設設備資金前受金収入 0 24,000,000 960,000 14,400,000 15,360,000 39,360,000

雑費前受金収入 0 0 160,000 2,400,000 2,560,000 2,560,000

補助活動事業前受金収入 0 0 720,000 13,512,000 14,232,000 14,232,000

その他の収入 0 0 0 0 0 0

資金収入調整勘定 0 △ 84,000,000 △ 13,040,000 △ 93,620,000 △ 106,660,000 △ 190,660,000

前期末前受金 0 △ 84,000,000 △ 13,040,000 △ 93,620,000 △ 106,660,000 △ 190,660,000

前年度繰越支払資金 20,000,000 547,235,061 42,863,517 204,049,500 246,913,017 814,148,078

計 21,000,000 1,455,765,061 108,054,517 534,833,500 642,888,017 2,119,653,078

総　　　額科　　目

　収　入　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校 
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看護学部 助産学科 看護学科 計

人件費支出 0 208,224,000 43,007,000 141,189,000 184,196,000 392,420,000
教員人件費支出 0 154,141,000 37,909,000 114,600,000 152,509,000 306,650,000
職員人件費支出 0 54,083,000 5,098,000 20,659,000 25,757,000 79,840,000
退職金支出 0 0 0 5,930,000 5,930,000 5,930,000

教育研究経費支出 0 55,506,000 10,691,000 50,241,000 60,932,000 116,438,000
消耗品費支出 0 2,516,000 730,000 3,520,000 4,250,000 6,766,000
光熱水費支出 0 9,140,000 2,082,000 8,800,000 10,882,000 20,022,000
旅費交通費支出 0 1,600,000 1,745,000 2,216,000 3,961,000 5,561,000
奨学費支出 0 12,000,000 0 4,424,000 4,424,000 16,424,000
福利費支出 0 1,500,000 370,000 3,579,000 3,949,000 5,449,000
通信運搬費支出 0 1,000,000 78,000 732,000 810,000 1,810,000
印刷製本費支出 0 1,700,000 413,000 3,835,000 4,248,000 5,948,000
出版物費支出 0 3,000,000 302,000 2,267,000 2,569,000 5,569,000
教員研究費支出 0 7,500,000 500,000 2,000,000 2,500,000 10,000,000
修繕費支出 0 100,000 0 1,840,000 1,840,000 1,940,000
損害保険料支出 0 400,000 117,000 546,000 663,000 1,063,000
賃借料支出 0 1,000,000 84,000 480,000 564,000 1,564,000
諸会費支出 0 650,000 175,000 445,000 620,000 1,270,000
会議費支出 0 100,000 20,000 40,000 60,000 160,000
渉外費支出 0 1,000,000 50,000 150,000 200,000 1,200,000
報酬･委託･手数料支出 0 12,000,000 3,900,000 15,117,000 19,017,000 31,017,000
生徒活動補助金支出 0 100,000 5,000 70,000 75,000 175,000
雑費支出 0 200,000 120,000 180,000 300,000 500,000

管理経費支出 3,000,000 56,359,000 3,726,100 44,962,900 48,689,000 108,048,000
消耗品費支出 200,000 1,100,000 66,000 536,000 602,000 1,902,000
光熱水費支出 0 3,659,000 195,000 888,000 1,083,000 4,742,000
旅費交通費支出 1,000,000 2,000,000 152,000 810,000 962,000 3,962,000
福利費支出 0 450,000 223,000 560,000 783,000 1,233,000
通信運搬費支出 400,000 1,006,000 26,000 241,000 267,000 1,673,000
印刷製本費支出 0 500,000 12,000 36,000 48,000 548,000
出版物費支出 0 100,000 7,000 48,000 55,000 155,000
修繕費支出 0 100,000 200,000 1,340,000 1,540,000 1,640,000
損害保険料支出 0 1,000,000 4,000 14,000 18,000 1,018,000
賃借料支出 0 21,144,000 1,440,000 30,400,000 31,840,000 52,984,000
公租公課支出 0 200,000 15,000 30,000 45,000 245,000
広報費支出 0 19,700,000 300,000 6,700,000 7,000,000 26,700,000
諸会費支出 200,000 200,000 5,000 20,000 25,000 425,000
会議費支出 500,000 500,000 0 0 0 1,000,000
渉外費支出 600,000 400,000 120,000 300,000 420,000 1,420,000
報酬･委託･手数料支出 0 3,700,000 930,100 2,518,900 3,449,000 7,149,000
雑費支出 100,000 300,000 31,000 371,000 402,000 802,000
入学検定料免除額支出 0 300,000 0 150,000 150,000 450,000

借入金等利息支出 0 3,000,000 0 1,800,000 1,800,000 4,800,000
借入金利息支出 0 2,000,000 0 1,800,000 1,800,000 3,800,000
未払金利息支出 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000

借入金等返済支出 0 5,000,000 0 65,100,000 65,100,000 70,100,000
借入金返済支出 0 5,000,000 0 65,100,000 65,100,000 70,100,000

施設関係支出 0 588,000,000 100,000 64,100,000 64,200,000 652,200,000
土地支出 0 0 0 20,000,000 20,000,000 20,000,000
建物支出 0 413,117,000 0 40,000,000 40,000,000 453,117,000
建設付属設備支出 0 129,000,000 100,000 4,100,000 4,200,000 133,200,000
構築物支出 0 45,883,000 0 0 0 45,883,000

設備関係支出 0 165,082,000 2,900,000 15,500,000 18,400,000 183,482,000
教育研究用機器備品支出 0 119,430,000 2,200,000 9,700,000 11,900,000 131,330,000
その他の機器備品支出 0 30,002,000 300,000 3,300,000 3,600,000 33,602,000
図書支出 0 14,650,000 400,000 2,500,000 2,900,000 17,550,000
車両支出 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000

その他の支出 0 0 0 0 0 0

1,000,000 4,000,000 500,000 1,500,000 2,000,000 7,000,000

資金支出調整勘定 0 0 0 0 0 0

次年度繰越支払資金 17,000,000 370,594,061 47,130,417 150,440,600 197,571,017 585,165,078

計 21,000,000 1,455,765,061 108,054,517 534,833,500 642,888,017 2,119,653,078

　総　　　額科　　目

［予　備　費］

　支　出　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校



消費収支計算書
平成２４年４月　１日から
平成２５年３月３１日まで
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（単位：円）

 学生生徒等納付金 309,040,000 158,880,000 150,160,000

授 業 料 192,500,000 107,880,000 84,620,000

入 学 金 36,800,000 12,800,000 24,000,000

実験実習料 19,200,000 3,200,000 16,000,000

施設設備資金 55,320,000 30,000,000 25,320,000

雑費 5,220,000 5,000,000 220,000

手数料 10,242,000 10,646,000 △ 404,000

入学検定料 8,550,000 8,550,000 0

試験料 1,590,000 2,010,000 △ 420,000

証明手数料 102,000 86,000 16,000

 寄 付 金 250,000,000 450,000,000 △ 200,000,000

特別寄付金 250,000,000 450,000,000 △ 200,000,000

 補 助 金 382,523,000 241,033,000 141,490,000

国庫補助金 38,909,000 38,909,000 0

県補助金 158,614,000 2,124,000 156,490,000

市町村補助金 185,000,000 200,000,000 △ 15,000,000

 資産運用収入 1,000,000 730,000 270,000

受取利息･配当金 1,000,000 730,000 270,000

 資産売却差額 0 0 0

 事業収入 46,608,000 0 46,608,000

補助活動収入 46,608,000 0 46,608,000

 雑 収 入 1,000,000 1,386,500 △ 386,500

その他の雑収入 1,000,000 1,386,500 △ 386,500

 帰属収入合計 1,000,413,000 862,675,500 137,737,500
 基本金組入額合計 △ 587,900,000 △ 406,500,000 △ 181,400,000
 消費収入の部合計 412,513,000 456,175,500 △ 43,662,500

　消　費　収　入　の　部

科　　　　　　目 当初予算 前年度予算 差　　　異



6

 人 件 費 392,420,000 282,872,000 109,548,000

教員人件費 306,650,000 149,137,000 157,513,000

職員人件費 79,840,000 130,735,000 △ 50,895,000

退職給与引当金繰入額 5,930,000 3,000,000 2,930,000

教育研究経費 181,338,000 53,642,000 127,696,000

消  耗  品  費 6,766,000 3,630,000 3,136,000

光  熱  水  費 20,022,000 9,236,000 10,786,000

旅 費 交 通 費 5,561,000 3,961,000 1,600,000

奨　  学    費 16,424,000 0 16,424,000

福    利    費 5,449,000 3,949,000 1,500,000

通 信 運 搬 費 1,810,000 810,000 1,000,000

印 刷 製 本 費 5,948,000 4,248,000 1,700,000

出  版  物  費 5,569,000 2,569,000 3,000,000

教 員 研 究 費 10,000,000 0 10,000,000

修    繕    費 1,940,000 1,440,000 500,000

損 害 保 険 料 1,063,000 663,000 400,000

賃    借    料 1,564,000 564,000 1,000,000

諸    会    費 1,270,000 620,000 650,000

会    議    費 160,000 60,000 100,000

渉　　外    費 1,200,000 0 1,200,000

報酬･委託･手数料 31,017,000 18,017,000 13,000,000

生徒活動補助金 175,000 75,000 100,000

減 価 償 却 額 64,900,000 3,500,000 61,400,000

雑          費 500,000 300,000 200,000

管理経費 120,358,000 87,433,000 32,925,000

消  耗  品  費 1,902,000 3,602,000 △ 1,700,000

光  熱  水  費 4,742,000 2,229,000 2,513,000

旅 費 交 通 費 3,962,000 3,464,000 498,000

福    利    費 1,233,000 783,000 450,000

通 信 運 搬 費 1,673,000 617,000 1,056,000

印 刷 製 本 費 548,000 2,548,000 △ 2,000,000

出  版  物  費 155,000 55,000 100,000

修    繕    費 1,640,000 690,000 950,000

損 害 保 険 料 1,018,000 1,168,000 △ 150,000

賃    借    料 52,984,000 3,940,000 49,044,000

公  租  公  課 245,000 1,120,000 △ 875,000

広    報    費 26,700,000 35,851,000 △ 9,151,000

諸    会    費 425,000 175,000 250,000

会    議    費 1,000,000 1,000,000 0

渉    外    費 1,420,000 1,450,000 △ 30,000

報酬･委託･手数料 7,149,000 21,449,000 △ 14,300,000

減 価 償 却 額 12,310,000 290,000 12,020,000

雑          費 802,000 7,002,000 △ 6,200,000

入学検定料免除額 450,000 0 450,000

借入金等利息 4,800,000 0 4,800,000

借入金利息 3,800,000 0 3,800,000

未払金利息 1,000,000 0 1,000,000

資産処分差額 0 0 0

7,000,000 8,000,000 △ 1,000,000

 消費支出の部合計 705,916,000 431,947,000 273,969,000

当年度消費収入（支出）超過額 △ 293,403,000 24,228,500

前年度繰越消費収入（支出）超過額 295,646,025 355,234,222

基本金取崩額 0 0

翌年度繰越消費収入（支出）超過額 2,243,025 379,462,722

 [予 備 費]

　消　費　支　出　の　部

科　　　　　　目 当初予算 差　　　異前年度予算
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（単位：円）

部　　門

　科　　目 看護学部 助産学科 看護学科 計

 学生生徒等納付金 0 144,000,000 19,840,000 145,200,000 165,040,000 309,040,000
授 業 料 0 80,000,000 9,600,000 102,900,000 112,500,000 192,500,000
入 学 金 0 24,000,000 4,800,000 8,000,000 12,800,000 36,800,000
実験実習料 0 16,000,000 3,200,000 0 3,200,000 19,200,000
施設設備資金 0 24,000,000 1,920,000 29,400,000 31,320,000 55,320,000
雑費 0 0 320,000 4,900,000 5,220,000 5,220,000

手数料 0 4,896,000 1,517,000 3,829,000 5,346,000 10,242,000
入学検定料 0 4,800,000 1,500,000 2,250,000 3,750,000 8,550,000
試験料 0 80,000 10,000 1,500,000 1,510,000 1,590,000
証明手数料 0 16,000 7,000 79,000 86,000 102,000

 寄 付 金 0 190,000,000 30,000,000 30,000,000 60,000,000 250,000,000
特別寄付金 0 190,000,000 30,000,000 30,000,000 60,000,000 250,000,000

 補 助 金 0 341,490,000 12,094,000 28,939,000 41,033,000 382,523,000
国庫補助金 0 0 10,974,000 27,935,000 38,909,000 38,909,000
県補助金 0 156,490,000 1,120,000 1,004,000 2,124,000 158,614,000
市町村補助金 0 185,000,000 0 0 0 185,000,000

 資産運用収入 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
受取利息･配当金 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

 事業収入 0 18,144,000 2,880,000 25,584,000 28,464,000 46,608,000
補助活動収入 0 18,144,000 2,880,000 25,584,000 28,464,000 46,608,000

 雑 収 入 0 0 300,000 700,000 1,000,000 1,000,000
その他の雑収入 0 0 300,000 700,000 1,000,000 1,000,000

 帰属収入合計 1,000,000 698,530,000 66,631,000 234,252,000 300,883,000 1,000,413,000

 基本金組入額合計 △ 0 △ 572,000,000 △ 2,900,000 △ 13,000,000 △ 15,900,000 △ 587,900,000

 消費収入の部合計 1,000,000 126,530,000 63,731,000 221,252,000 284,983,000 412,513,000

総　　　額

　消　費　収　入　の　部

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校
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看護学部 助産学科 看護学科 計

 人 件 費 0 208,224,000 43,007,000 141,189,000 184,196,000 392,420,000
教員人件費 0 154,141,000 37,909,000 114,600,000 152,509,000 306,650,000
職員人件費 0 54,083,000 5,098,000 20,659,000 25,757,000 79,840,000
退職給与引当金繰入額 0 0 0 5,930,000 5,930,000 5,930,000

教育研究経費 0 118,506,000 11,191,000 51,641,000 62,832,000 181,338,000
消  耗  品  費 0 2,516,000 730,000 3,520,000 4,250,000 6,766,000
光  熱  水  費 0 9,140,000 2,082,000 8,800,000 10,882,000 20,022,000
旅 費 交 通 費 0 1,600,000 1,745,000 2,216,000 3,961,000 5,561,000
奨　  学    費 0 12,000,000 0 4,424,000 4,424,000 16,424,000
福    利    費 0 1,500,000 370,000 3,579,000 3,949,000 5,449,000
通 信 運 搬 費 0 1,000,000 78,000 732,000 810,000 1,810,000
印 刷 製 本 費 0 1,700,000 413,000 3,835,000 4,248,000 5,948,000
出  版  物  費 0 3,000,000 302,000 2,267,000 2,569,000 5,569,000
教 員 研 究 費 0 7,500,000 500,000 2,000,000 2,500,000 10,000,000
修    繕    費 0 100,000 0 1,840,000 1,840,000 1,940,000
損 害 保 険 料 0 400,000 117,000 546,000 663,000 1,063,000
賃    借    料 0 1,000,000 84,000 480,000 564,000 1,564,000
諸    会    費 0 650,000 175,000 445,000 620,000 1,270,000
会    議    費 0 100,000 20,000 40,000 60,000 160,000
渉　　外    費 0 1,000,000 50,000 150,000 200,000 1,200,000
報酬･委託･手数料 0 12,000,000 3,900,000 15,117,000 19,017,000 31,017,000
生徒活動補助金 0 100,000 5,000 70,000 75,000 175,000
減 価 償 却 額 0 63,000,000 500,000 1,400,000 1,900,000 64,900,000
雑          費 0 200,000 120,000 180,000 300,000 500,000

管理経費 3,000,000 63,359,000 5,226,100 48,772,900 53,999,000 120,358,000
消  耗  品  費 200,000 1,100,000 66,000 536,000 602,000 1,902,000
光  熱  水  費 0 3,659,000 195,000 888,000 1,083,000 4,742,000
旅 費 交 通 費 1,000,000 2,000,000 152,000 810,000 962,000 3,962,000
福    利    費 0 450,000 223,000 560,000 783,000 1,233,000
通 信 運 搬 費 400,000 1,006,000 26,000 241,000 267,000 1,673,000
印 刷 製 本 費 0 500,000 12,000 36,000 48,000 548,000
出  版  物  費 0 100,000 7,000 48,000 55,000 155,000
修    繕    費 0 100,000 200,000 1,340,000 1,540,000 1,640,000
損 害 保 険 料 0 1,000,000 4,000 14,000 18,000 1,018,000
賃    借    料 0 21,144,000 1,440,000 30,400,000 31,840,000 52,984,000
公  租  公  課 0 200,000 15,000 30,000 45,000 245,000
広    報    費 0 19,700,000 300,000 6,700,000 7,000,000 26,700,000
諸    会    費 200,000 200,000 5,000 20,000 25,000 425,000
会    議    費 500,000 500,000 0 0 0 1,000,000
渉    外    費 600,000 400,000 120,000 300,000 420,000 1,420,000
報酬･委託･手数料 0 3,700,000 930,100 2,518,900 3,449,000 7,149,000
減 価 償 却 額 0 7,000,000 1,500,000 3,810,000 5,310,000 12,310,000
雑          費 100,000 300,000 31,000 371,000 402,000 802,000
入学検定料免除額 0 300,000 0 150,000 150,000 450,000

借入金等利息 0 3,000,000 0 1,800,000 1,800,000 4,800,000
借入金利息 0 2,000,000 0 1,800,000 1,800,000 3,800,000
未払金利息 0 1,000,000 0 0 0 1,000,000

資産処分差額 0 0 0 0 0 0

 [予 備 費] 1,000,000 4,000,000 500,000 1,500,000 2,000,000 7,000,000

 消費支出の部合計 4,000,000 397,089,000 59,924,100 244,902,900 304,827,000 705,916,000
当年度消費収入（支出）超過額 △ 3,000,000 △ 270,559,000 3,806,900 △ 23,650,900 △ 19,844,000 △ 293,403,000
前年度繰越消費収入（支出）超過額 20,000,000 178,107,821 13,365,704 84,172,500 97,538,204 295,646,025
翌年度繰越消費収入（支出）超過額 17,000,000 △ 92,451,179 17,172,604 60,521,600 77,694,204 2,243,025

　総　　　額科　　目

　消　費　支　出　の　部

部　　門

学校法人

亀田医療大学 亀田医療技術専門学校 
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